

Śląski OW NFZ podczas Dni Seniora

W październiku pracownicy Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia wzięli udział w Dniach Seniora. Podczas Mikołowskiego Dnia Seniora rozmawiali z uczestnikami o Lekach 75+, w trakcie Dnia dla Zdrowia w Ustroniu wyjaśniali zasady korzystania z Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego, podczas Senioraliów w Częstochowie wydawali loginy do Zintegrowanego Informatora Pacjenta, a w trakcie Dnia Seniora w Oddziałach Zakładu Ubezpieczeń Społecznych informowali o leczeniu uzdrowiskowym.

Dzień Seniora ZUS odbył się 27 października 2017 r. pod hasłem „Wyjdź z domu”. W ramach wydarzenia, seniorzy odwiedzający oddziały Zakładu Ubezpieczeń Społecznych mogli skorzystać z porad ekspertów m.in. ZUS, NFZ, Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej. Policjanci udzielali wskazówek dotyczących bezpieczeństwa, a lekarze rozmawiali z seniorami na temat profilaktyki. Pracownicy Śląskiego OW NFZ w punktach informacyjnych zlokalizowanych w pięciu Oddziałach ZUS (w Bielsku-Białej, Chorzowie, Częstochowie, Sosnowcu i Zabrze), udzielali informacji na temat leczenia sanatoryjnego, rehabilitacji leczniczej, dobrowolnego ubezpieczenia zdrowotnego, organizacji nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej.



Mikołowski Dzień Seniora – jak co roku – zgromadził rzeszę mikołowian, którzy w Miejskim Domu Kultury korzystali z porad prawnych, psychologicznych, zdrowotnych, a nawet z konsultacji wizażystów i kosmetologów. Pracownicy Śląskiego OW NFZ dla seniorów przygotowali materiały informacyjne dot. Leków 75+ oraz wyjazdów na leczenie uzdrowiskowe.



18 października podczas Dnia dla Zdrowia w Ośrodku Tulipan w Ustroniu, przedstawiciele Śląskiego OW NFZ wydawali EKUZ i loginy do ZIP kuracjom korzystającym z leczenia uzdrowiskowego.



Pracownicy Delegatury w Częstochowie Śląskiego OW NFZ 12 października wzięli udział w częstochowskich Senioraliach. Wydawali karty EKUZ, loginy do ZIP, udzielali informacji o leczeniu sanatoryjnym.

